



Michèle Remund

Avocate et experte fiscale diplômée, MLaw,
LL.M., Associée

Contact

Bureau Berne
Tel. +41 58 200 35 45
michele.remund@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Berne

Effingerstrasse 1
Case postale
3001 Berne

Avocate en droit fiscal, en droit des sociétés et pour les start-ups avec une grande expérience des transactions de M&A.

Avec sa longue expérience du droit des sociétés et du droit fiscal, Michèle Remund assiste régulièrement des clientes et clients dans le cadre d'opérations de fusions et acquisitions.

Elle est par ailleurs membre du Startup Desk de Kellerhals Carrard et conseille des start-up notamment en ce qui concerne les participations du personnel, les tours de financement et diverses autres questions.

Expertise

Droit des sociétés et des entreprises / M&A



Clients privés



Startup et Venture Capital Desk



Fiscalité



Board of Directors

- Co-vice-présidente du comité de SORA für Familien und junge Erwachsene (une institution de la Burgergemeinde Bern)
-

Expérience

- Depuis 2022
associée chez Kellerhals Carrard
 - 2010 – 2021
avocate chez Kellerhals Anwälte Bern
 - 2008 – 2009
stage d'avocate chez Kellerhals Anwälte Bern
 - 2008
stage à l'Intendance des impôts du Canton de Berne
 - 2007 – 2008
stage auprès de l'arrondissement judiciaire de Thoune
-

Affiliations

- Membre de la Fédération Suisse des Avocats (FSA)
 - Membre de l'Association des avocats bernois (AAB)
-

Formation

- 2021
CAS pour administrateurs
 - 2014
experte fiscale diplômée
 - 2013
LL.M. in Corporate Law, New York University
 - 2010
brevet d'avocate, canton de Berne
 - 2007
MLaw, Université de Fribourg
-

Langues

Allemand, Anglais
